CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D’APULIA
-BARI-

DELIBERA COMMISSARIALE
N"'ﬁ_b_{D DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

Oggetto: Indennita di carica al Dott. Antonio Piccininno Revisore Unico del Consorzio di Bonifica
“Terre d’Apulia” (D.P.G.R. n.149 del 15.03.2013).
Liquidazione fattura n°178 del 06.12.2017 relativa al IV° Trimestre 2017:
(Ottobre-Novembre-Dicembre).

L'anno duemiladiciasette, il giorno%4  del mese di D& in Bari, negli uffici consortili di
Corso Trieste, n.11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario Straordinario del Consorzio di
Bonifica Terre d’Apulia con D.P.G.R. n.65 dell’08.02.2017 ai sensi dell’art.1 della L.R.
n.12/2011, come previsto dalla L.R. 1/2017, su proposta del Dirigente dell’Area
competente, sentito il parere favorevole del Direttore Generale Dott. Ing. Giuseppe
Corti, adotta la seguente deliberazione;

VISTA:
* la delibera commissariale n. 216 del 28 Maggio 2013, con la quale veniva fissata
I'indennita di carica del Revisore Unico Dott. Antonio Piccininno del Consorzio di Bonifica
“Terre d’Apulia”, in un compenso lordo annuo di €. 15.000,00 (euro quindicimila) oltre IVA
e Cap. corrisposto in rate trimestrali previa fatturazione;

RITENUTO OPPORTUNO E NECESSARIO:
per I'attivita svolta dal Revisore Unico Dott. Antonio Piccininno relativamente al IV°
Trimestre 2017:(Ottobre-Novembre-Dicembre).
Fattura n°178 del 06.12.2017 prot. n°7025 del 13.12.2017 cosi distinta:

Compenso IV°Trimestre 2017 €. 3.750,00
Totale € 3.750,00
Cap. 4% € 150,00
Totale imponibile €. 3.900,00
VA 22% | € 858,00
Totale fattura €. 4.758,00
Rit. Acconto 20% €. 750,00
Netto incasso €. 4.008,00
VISTA:
e La delibera commissariale n.256 del 05.06.2017;
ASSUNTI :
» | poteridicuial D.P.G.R. n.65 dell’'08.02.2017;
DELIBERA

1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) Liquidare la fattura n°178 del 06.12.2017 prot. n°7025 del 13.12.2017 emessa dal Dott.
Antonio Piccininno quale Revisore Unico del Consorzio di Bonifica Terre d’Apulia (giusta
D.P.G.R. n.149 del 15.03.2014), dellimporto di €. 4.758,00 per l'attivita svolta nel [V°
Trimestre 2017.



3) La spesa riveniente dal presente provvedimento trova copertura nelle poste contabili d6|‘\<,\
corrente esercizio finanziario. >

4) Incaricare I'Area Finanziaria dei successivi adempimenti.

Il Funzionario Estensore
Ufficio Affari Generali e Organi di Amm.ne

(Sig.ra M&rr,a Terg?a Lamanna)

‘Masei V& QM(___(’\J

IL DIRIGENTE DEL’AREA AMMINISTRATIVA
(Dott.ssa Maria Luisa Congedo)

: (
IL DIRETTORE GENERALE )]
(Dott. Ing. Giuseppe Corti) ( /Q/{/'\

IL COMMISSARIO STRAORDBINARIO
(Dott. Alfredo Borzillo)

IL SEGRETARIO: || ' o 7{%4 e

ATTO DI PUBBLICAZI NE —
Il presente rovvedimento & stato affisso allalbo consortile il giorno 2fzol dove restera pubblicato sino al giorno
ZQI

IL SEGRETARIO: fi/l-/‘"?/) C\ il




Fmgﬂzxﬂme \ Consorzio di bonifica terre d'Apulia .

Protocollo: 7025 del 13/12/12017

v - g -
578 @?/{/{( c%/("f/ﬁ/(" Protocollo in entrata

%ff»‘/////zf/’ﬁ/k%* @) oitlyrtersve:

Dott. Antonio Piccininno
Connirercierlista- Bevisore Contabile
Dott. Roberto Piscitelli

Commerciatista- Revivore Contalule

CONSORZIO DI BONIFICA TERRE
D’APULIA

Corso Trieste,11

70126-BARI

C.F.93238890722

Fatt.n. 178 del 06/12/2017

Oggetto: Indennita di carica del dott.Antonio Piccininno ai sensi del provvedimento
commissariale n.216 del 28/05/2013 per attivita di revisore unico del Consorzio di Bonifica Terre
D’Apulia , giusta nomina D.P.G.R. n.149 del 15/03/2013 '

Compenso [V Trim.2017 € 3.750,00
Totale € 3.750,00
CAP 4% € 150,00
Totale imponibile € 3.900,00
[VA 22% € 858,00
Totale fattura € 4.758.00
Rit.acc.20% € 750,00
Netto incasso € 4.008,00

Rif. bancari per bonifico : IT 63 F 01030 04014 000001195219

70126 Bari — Via Tridente 22 sc. A — Tel 080 5486443/ Fax 0809146380
P1.05434770722
Emual: segrt‘.rt‘riu@smdlopkccin'mnoniscirelli.com
wwnw.studiopiccininnopiscitelli.com




Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2017 Codice Mece.; 1010103

Capitolo: 40 - Indennita al Revisore Unico e/o componenti della Consulta

Centro di

Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 1897 Stato: Provvisorio Data: 14/12/2017
Provvedimento:

Soggetto: STUDIO ASSOCIATO COMMERCIALE & TRIBUTARIO DOTT.

PICCININNO E PISCITELLI
VIA TRIDENTE 22 - 70100 - BARI( BA)
Codice Fiscale: 05434770722 Partita IVA: 05434770722

Oggetto: Indennita di carica 4° trimestre 2017 Revisore Unico

Previsione Iniziale: 20.000.00
Variazioni: - _

Previsione Assestata: 20.000.00
Impegni Assunti: — 14.274,00
Disponibilita: 5.726,00
Impegno con il presente Atto: 4.758,00
Disponibilita Residua: 968,00

Il Capg&titore Bilancio ed Economato
M C(' (zg__..-

11 Direttore dell' Arca Finanziaria

Exprivia Healtheare [T s.r.l. Cipel 40



